medindo 13,50  metros  de  frente  para  a  rua  Prof.  Roberto  Hottinger;  30,00  metros  da  frente  ao  fundo,  
divisando com o lote 14; 30,00 metros da frente ao fundo, divisando com o lote 12; 13,50 metros de fundo, 
divisando com o lote 11; perfazendo a área total de  405,00m2 (quatrocentos e cinco metros quadrados), 
devidamente matriculado no CRI de Osvaldo Cruz sob o nº  8.764, pelo imóvel urbano de propriedade do 
Sr.  José  Ferreira  e  Srª  Laura  Augusto  Ferreira , com as seguintes confrontações: divisando -  99,43 
metros de frente para o Cemitério Municipal;